Valor a ser Aportado* (Nota Fiscal) R$ 111.889,10 -R$ 395.515,91 -283.626,81 7,67
Passageiros Equivalentes 149.177 149.890 299.067
Passageiros Transportados 217.404 224.478 441.882
Valor da Passagem 4,10 4,10 4,10
IPK 1,98 2,07 2,02
IPKe 1,36 1,38 1,37

* Valor a ser pago na 2ª Medição é de R$ 283.626,81 (Duzentos e oitenta e três mil, seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e um centavos).

RELATÓRIO FECHAMENTO DE CAIXA AJUSTADO (Relatório Sistema TDMax)

Total Receitas Receitas desconsiderando
Data Casco Comum Escolar Vale Transporte Descontos (com a venda de cascos) com Bilhetagem descontos não autorizados